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Kołyska 3w1 Espiro TULLY Timber Gray
łóżeczko dostawne wczesnoniemowlęce

Cena 249,00 zł

Producent Espiro

Opis produktu
Zaletą Espiro Tully jest jego funkcjonalność.

Tully to kołyska 3w1 - posiadająca funkcję kołyski, łóżeczka i praktycznej gondolki / kosza poza konstrukcją.

Dzięki blokadzie kołysania, poza funkcją kołyski, Tully można używać również jako łóżeczka.

Natomiast łatwo demontowalna gondola pozwala na jej samodzielne użytkowanie, w dowolnym miejscu.

Tully, jak wiele produktów espiro, posiada wygodny materacyk, zabezpieczony bambusową tkaniną, która jest zdejmowalna i
możliwa do wyprania.

Wentylowane boki Tully gwarantują bezpieczny sen maluszka.

Projektanci Tully zadbali również o design, prezentując go w czarnej i szarej odsłonie, która w połączeniu ze strukturą
przypominającą drewno na stabilnych nóżkach, stanowi idealne dopełnienie współczesnych wnętrz. 

Tully to synonim mobilności, ponieważ łatwy montaż i demontaż pozwala na szybkie przemieszczanie produktu, a niewielkie
gabaryty i torba do transportu sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla snu dziecka poza domem.

delikatne i rytmiczne "bujanie" maluszka w kołysce uspokaja go i relaksuje, przypominając delikatne kołysanie z życia
płodowego
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wyjątkowy design, w czarnej lub szarej odsłonie, tworzący z ciepłą , drewnopodobną strukturą, idealne dopełnienie
współczesnych wnętrz

intuicyjna i łatwa do wypinania z konstrukcji gondola, pozwala na korzystanie z niej nie tylko jako kołyska, ale też w innej
przestrzeni jako łóżeczko
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zintegrowany system wpinania i wypinania gondoli oraz włączania i wyłączania kołysania

przestronna po rozłożeniu, a jednocześnie niewielka po złożeniu na płask w celu przechowywania lub przewożenia
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funkcjonalna i łatwa w obsłudze blokada kołysania

praktyczne stopery, które gwarantują stabilność i zapobiegają zabrudzeniom spodu gondoli podczas stawiania jej na podłożu.
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wygodne, antypoślizgowe wykończenie konstrukcji, zwiększające bezpieczeństwo i stabilność niezależnie od podłoża

wygodny materacyk, zabezpieczony bambusową tkaniną, która jest zdejmowalna i możliwa do wyprania.
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tkanina bamboo z której wykonano wierzchnią część poszycia materacyka posiada walory antybakteryjne

staranne wykończenie i wysoka jakość użytych materiałów

Wymiary i wagi wózka
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Co znajdziesz w zestawie
Zestaw konstrukcja: nóżki, wsporniki gondoli, gondola, materacyk, torba do przenoszenia,  

Przestronna gondolka mieszcząca materacyk o wymiarach: 775mm x 435 mm
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Torba do przechowywania i transportu

Wygodny materacyk
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